

# Per Thomsen Holding ApS

c/o Helle Klit Thomsen Røjlevangen 18, 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 64 04 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Louise Klit Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Thomsen Holding ApS  
c/o Helle Klit Thomsen Røjlevangen 18  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25 64 04 11  
Stiftet: 1. september 2000  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Klit Thomsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -742 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	333.358	151.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.729</u>	<u>-892.882</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.629</b>	<b>-741.836</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-286</u>	<u>-422</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>329.343</u></b>	<b><u>-742.258</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.670.657</u>	<u>-860.058</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>329.343</u></b>	<b><u>-742.258</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.114	34.230
Tilgodehavender i alt	1.114	34.230
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.651.786	5.727.491
Værdipapirer i alt	3.651.786	5.727.491
Likvide beholdninger	2.322.153	1.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.975.053</b>	<b>5.763.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.975.053</b>	<b>5.763.510</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.850.053	5.520.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.975.053</b>	<b>5.763.510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.975.053</b>	<b>5.763.510</b>

### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.380.768	114.400	6.620.168
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-860.058	117.800	-742.258
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.520.710	117.800	5.763.510
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.670.657	3.000.000	329.343
	<b>125.000</b>	<b>2.850.053</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.975.053</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.729</u>	<u>892.882</u>
	<u><b>3.729</b></u>	<u><b>892.882</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	391	0
Beregnet tillæg	<u>-105</u>	<u>422</u>
	<u><b>286</b></u>	<u><b>422</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.651.786</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.651.786</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>174.969</u>
